
令和７年度 第2回学校運営協議会
アンケート結果

実施日
令和7年11月

実施形態
委員の方々に資料を送付し、アンケー
トによりご意見・ご助言をいただく形式
で実施した。

すべての回答は、以下の方法で行っております。



１．学校経営

２．教育課程・学習指導



３．生徒支援



４．進路支援



５．地域との協働



６．学校管理・運営



本校の取組みについて一言お願いいたします。

• 専門高校としての魅力をさらに広げられることを期待します。

• 運動部・文化部ともに表彰者を輩出し、積極的かつ意欲的に取り組まれていると感じます。

部活動の朝練に意欲的に活動する生徒も多く見られ、学校としての前向きさを感じます。

• 文化祭（本校行事のため不参加）も活気があり学校自体の勢いを感じました。

• とても生徒に寄り添い 進路指導に向けて取り組んでいると思われます。

• 先日文化祭にお伺いしました。その節はありがとうございました。生徒さんたちが活き活

きと活動されている様子、展示等からは学年が上がるごとに成長・向上されている様子、

そして企業の連携等による魅力的な取組等を拝見し、活気あふれる御校の様子に触れるこ

とができました。御校の積極的な取組に敬意を表しますとともに今後さらなる発展を期待

しております。

• 多国籍の生徒が入学してくる見込みで、生徒主体の行事の企画運営を後押ししているとい

うことなので、社会の流れを捉えながらグローバルの視点からも主体性のある学生の育成

への取り組みをお願い致します。

• 貴校とのコンソーシアムの取り組みは、我々、専門学校や企業側にとっても、大変、前向

きな刺激となっております。我々の地元・神奈川県の更なる活性化に向け、今後も密に連

携し、本活動を力強く推進して行きたく、引き続き、宜しくお願い致します。

みなさま、アンケートにご協力いただきありがとうございました。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7

